Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 29 мая 2015 года
	№ 135

О подведении итогов конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района
Во исполнение постановления администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района от 05.05.2015 года № 115 «О порядке проведения конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО р.п. Первомайский Щекинского», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО р.п. Первомайский Щёкинского района, администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Протоколом от 29.05.2015 № 2 заседания Комиссии по конкурсу на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО р.п. Первомайский Щекинского», признать победителем конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО р.п. Первомайский Щекинского:
По Лоту №7 - Индивидуальный предприниматель Демиденко Лариса Владимировна 301242, Тульская область, г. Щёкино, ул. Пионерская, д. 14, кв. 6.

По Лоту №8 - Индивидуальный предприниматель Ахмедов Эхтирам Низам оглы 301212, Тульская область, Щёкинский район, р.п. Первомайский, ул. Комсомольская, д. 46, кв. 56.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
МО р.п.Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва